
961 Dörpen - Heede - Dersum - Neudersum - Hasselbrock - Walchum - Steinbild - Ahlen - Dörpen  ("linksemsisch")

Frericks-Bus-Betriebs GmbH, Hauptstr. 132, 26892 Dörpen Tel: 04963-91190

Sonnabend 961
7E-04 0,000694444

Verkehrshinweise RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zur Info: Zug von Rheine 10:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Zur Info: Zug von Emden 05:27 10:27 07:21 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

8488 Dörpen Industriegebiet/ARAL 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
8206 Dörpen Bahnhof 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
8196 Dörpen Abzw. Lönsstr./Schnieders 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
8195 Dörpen Abzw. Kindergarten 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

8246 Dörpen Schulzentrum 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
8205 Dörpen Kirche 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
8202 Heede Marktplatz 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
8203 Heede Krzg. Jansen 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
8204 Heede Kleines Feld 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

8215 Dersum Wehrtannen 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
8260 Dersum Grundschule 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
8259 Dersum Mittelweg 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
8258 Dersum Windhorststr. 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
8217 Neudersum Alte Schule 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
8703 Neudersum Wiemker
8227 Neudersum Lärchenweg 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
8228 Neudersum Vossebrinksweg 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
8229 Neudersum Hasselbergstr. 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
8255 Neudersum Hasselb./Moorstr. 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
8256 Neudersum Moor-/Vossebr. 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
8802 Neudersum Moor-/Colloepstr. 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
8257 Neudersum Moor-/Herzogstr. 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

7706 Hasselbrock Kirche 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
8185 Hasselbrock Abzw. Neudersum 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
8186 Hasselbrock Reisige 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
8187 Walchum Gastst. Eiken 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
8235 Walchum Zum Wald 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
8236 Walchum Grundschule 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
8261 Walchum Denkmal 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
8262 Walchum Marinapark 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

8237 Steinbild Kirche
8189 Steinbild Sparkasse 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
8232 Ahlen Grundschule 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

8193 Ahlen Gastst. Ganseforth 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
8194 Dörpen Müll 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
7063 Dörpen Heimathaus 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
8205 Dörpen Kirche 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
8246 Dörpen Schulzentrum 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

8195 Dörpen Abzw. Kindergarten 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
8196 Dörpen Abzw. Lönsstr./Schnieders 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
8206 Dörpen Bahnhof 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
8488 Dörpen Industriegebiet/ARAL 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Zur Info: Zug nach Emden 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Zur Info: Zug nach Rheine 05:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

RB Rufbus: Bitte 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden unter Tel.: 04963-911-917


